เรื่อง ผู้ชนะการประมูลราคา จำหน่ายพัสดุ พัสดุที่เสื่อมสภาพ ชำรุด หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว 

………............................................... 

ตามประกาศสหกรณ์ออมทรัพย์ครูนนทบุรี จำกัด เรื่อง การจำหน่ายพัสดุ พัสดุที่เสื่อมสภาพ ชำรุด 
หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว โดยวิธีการขายทอดตลาดแบบเหมารวม  โดยกำหนดราคาขายเริ่มต้นไม่ต่ำกว่า 16,000 บาท 
(หนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน) นั้น 
 บัดนี้ การดำเนินการประมูลราคา พัสดุที่เสื ่อมสภาพ ชำรุด หรือไม่ได้ใช้งานแล้ว ได้เสร็จสิ้นแล้ว  
ผู้ที่ชนะการประมูลราคา ได้แก่ นายภาคภูมิ เชยสมบัติ ในราคาสูงสุด 17,000 บาท (หนึ่งหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)  

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน 

ประกาศ  ณ  วันที่  24  กุมภาพันธ์  พ.ศ.  2569 

( ดร.เอนก  ล่วงลือ ) 
ประธานกรรมการ